Salate

Tomatensalat

Salat Nizza

K artoffelsalat

Krabben Cocktail

Gemischter Salat

Thunfischsalat

Salat Mista

Chicken Salad

M exikanischer Salat

Bauer nsalat

10
4€

10
4€

7€

4€

11
5€
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5€

5€

10
7€

10
7€
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@ Amerikanischer Salat
.

@ Aalener Salat

Suppen

O Gem lettuce

10 meistbestellte Gerichte
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@ Gyros Teller Pommesfrites

Beilagen

a French fries

Salat
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@ Pizzabr ot Knoblauch ca

7€

7€
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Snacks

e Croquettes

Fleischgerichte

——

@ Schnitzel Spezial

@ Zwiebel-Champignon-Schnitzel

@ Paprika Schnitzel
’ Pfeffer-Schnitzel

Schnitzel

‘; Schnitzel

I*
Schnitzel Wiener Art

Zigeuner muschel

10

3€

10
9€

9€

10
9€

10

10
7€

10
9€



Rahmschnitzel

Schnitzel Hawaii
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Qﬁ’ Cordon Bleu
&
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@ Curry-Schnitzel

M exico-Schnitzel scharf

| S 4
a Pfifferling-Schnitzel

Pizzen

Pizzabr ot

Vegetarische Gerichte

I
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@ Die Geschichte der Stadt
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9€
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9€
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Kalte & Warme Vorspeisen

’ M eer esfr

| ndische Spezialitaten

Huhn Pakora

@

Snacks & Saucen

‘|.' Kr

| ndische Vor speisen

Papadum

@

Pakora - Vorspeisen
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Al Forno

Spaghetti al Forno
Lasagne

Rigatoni al Forno

@, Tortellini al Forno

Kartoffelgerichte
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@ Schweizer

Schnitzelgerichte

a o1

8€

19

8€

10
8€
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@ Schlemmer-Schnitzel

Gyros

Gyros

Doppel-Toasts

ﬁ American-Toast

g Hawaii-T oast
@ Schnitzel-T oast

Gyros Spezialitaten
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@ Gyros Teller Krautsalat und Pommesfrites

Schnitzelparade
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10
9€
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@ Scampi Schnitzel

Fussili

5 /
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il e, .
@ Tris Genova

San Remo Spezial

@ Stadt-Salat

Profi Schnitzel

, F
b !

o e
@ Blumenkohl-Schnitzel

Pakistanische Spezialitaten

G Sabji Samosa
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Nicht kategorisiert

@ Pizza-City-Toast
@ Steinpilz Schnitzel
@ Spar gel-Schnitzel
@ L asagne Nor mal

@ Pizzabr ot ca ohne Knoblauch ca
@ Holsteiner Schnitzel Spiegelei
@ GyrosTeller Krautsalat und Reis

Italienischer Salat

5€

9€

9€

8€

2€

9€

9€

10
7€



